
 

Nemocnice Nymburk s. r. o. 

Boleslavská 425, 288 01  Nymburk  
tel.:  325 505 111,  fax: 325 512  737 
IČ: 287 62 886,  DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 
 

 

Společnost Nemocnice Nymburk s.r.o. je vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151633 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY  NA  VEŘEJNOU 

ZAKÁZKU MALÉHO  ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE 

(dále jen „Výzva“) 

 

Název veřejné zakázky: 

„Malování v Nemocnici Nymburk s.r.o.“ 
 

 

1. Identifikační údaje zadavatele a kontaktní osoby (dále jen „Zadavatel“) 

Zadavatel:  Nemocnice Nymburk s. r. o. 

se sídlem  v Nymburce na adrese Boleslavská 425, PSČ 288 01 

tel / fax   325 505 264 / 325 512 737 

e-mail:   reditelstvi@nemnbk.cz 

IČ / DIČ:  287 62 886 / CZ287 62 886 

bankovní spojení: 107-7705330247/0100 

statutární zástupce: Ing. Alena Havelková, jednatelka 

kontaktní osoba: Ing. Michal Breda , e-mail breda.michal@nemnbk.cz 

 

2. Preambule 

Tato Výzva a přílohy zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 

vyzvaných zájemců v rámci  zadání zakázky malého rozsahu na stavební práce (dále jen „veřejná 

zakázka“), jejíž předpokládaná cena nepřesáhne 6.000.000,-Kč bez DPH. 

Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Pokud se dále 

v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity  zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a 

zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. 

3. Druh a předmět veřejné zakázky 

Zadavatel vypisuje veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je plnění uzavřené na základě rámcové smlouvy, jejímž 

obsahem bude realizace malířských prací zdravotnických a ostatních prostorách Nemocnice Nymburk 

s.r.o. 

Kódy prací dle NIPEZ: 

45442100-8 - Malířské práce 

45442121-1 - Nátěry staveb 

45442180-2 - Obnova nátěrů 

45442190-5 - Odstraňování nátěrů 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba plnění za služby uvedené v předmětu Veřejné zakázky je stanovena na dobu určitou a to od  

dubna 2018 do prosince 2019 s možností prodloužení o další 2 roky.  

mailto:reditelstvi@nemnbk.cz
mailto:breda.michal@nemnbk.cz


 

Nemocnice Nymburk s. r. o. 

Boleslavská 425, 288 01  Nymburk  
tel.:  325 505 111,  fax: 325 512  737 
IČ: 287 62 886,  DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 
 

 

Společnost Nemocnice Nymburk s.r.o. je vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151633 
 

Místem plnění Veřejné zakázky je sídlo společnosti Nemocnice Nymburk s.r.o. na adrese: 

Boleslavská 425, Nymburk, PSČ 288 01. 

Přibližný harmonogram prací na rok 2018 je uveden v Příloze č. 5 této Výzvy. Přesný termín prací 

bude upřesňován v dohodnutém předstihu dle ujednání Rámcové smlouvy. 

5. Obchodní podmínky 

Zadavatel stanovil závazné obchodní podmínky, které jsou součástí návrhu rámcové smlouvy dle 

Přílohy č. 4,  pro realizaci veřejné zakázky a to formou plnění uzavřeného na základě  Rámcové 

smlouvy podle ustanovení § 2586a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Práce budou 

realizovány na základě dílčích objednávek na základě potřeb Zadavatele v souladu s uzavřenou 

Rámcovou smlouvou. 

Návrh Rámcové smlouvy je uvedena v Příloze č. 4. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- neodebrat celkové uvedené množství prací 

- uzavřít Rámcovou smlouvu s více uchazeči 

Uchazeč ve své nabídce uveden přesné specifikace používaných a nabízených nátěrových hmot a 

zaváže se je používat po celou dobu plnění této veřejné zakázky (pokud se obě strany nedohodnou 

jinak).  

6. Hodnotící kritéria 

Zadavatel zvolil za základní kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky kritérium nejnižší celkové 

nabídkové ceny. Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu za splnění předmětu veřejné 

zakázky včetně DPH. Své rozhodnutí oznámí zadavatel písemně všem dodavatelům, kteří 

podali nabídku a jejichž nabídka byla hodnocena. 

7. Zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena budou zpracována jako ceny nejvýše přípustná a bude uvedena v Kč bez DPH, 

dále uchazeč uvede výši DPH a cenu celkem včetně DPH. Podklad ke  zpracování nabídkové ceny je 

uveden v  Příloze č. 3 této Výzvy. Tento dokument musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem Uchazeče. 

Nabídková cena bude stanovena na základě vyplnění tabulky v Příloze č. 3, ve které je 

uveden předpokládaný rozsah prací pro rok 2018. Celková nabídková cena bude pro 

potřeby tohoto výběrového řízení vypočtena jako dvojnásobek rozsahu pro běžný rok 

(tj. dvojnásobek částky z Přílohy č. 3) a takto uvedena v Krycím listě nabídky v Příloze 

č.1. 

8. Požadavky na plnění veřejné zakázky 

8.1. Technické požadavky na nátěrové materiály 

Výmalba bílá 

- vysoká bělost, vysoký mat 

- vysoká otěruvzdornost 



 

Nemocnice Nymburk s. r. o. 

Boleslavská 425, 288 01  Nymburk  
tel.:  325 505 111,  fax: 325 512  737 
IČ: 287 62 886,  DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 
 

 

Společnost Nemocnice Nymburk s.r.o. je vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151633 
 

- vysoká kryvost 
(př. Primalex Plus Bílý) 

Výmalba barevná 

- matná 

- vysoká otěruvzdornost, barevná stálost 

- vysoká kryvost 
- barevné odstíny podle výběru personálu z katalogu výrobce 

- sytost nižší až střední 

 

Sokl bílý 

- nátěr vhodný do zdravotnických prostor 

- nátěr ochraně silně zatížených vnitřních povrchů 

- odolnost proti oděru za mokra, omyvatelnost a odolnost vůči čisticím a desinfekčním 

prostředkům používaným v domácnosti a ve zdravotnictví.  

- vysoká kryvost a paropropustnost 

(př. Jupol Latex Satin) 

 
 

Sokl barevný 

- nátěr vhodný do zdravotnických prostor 

- nátěr ochraně silně zatížených vnitřních povrchů 

- odolnost proti oděru za mokra, omyvatelnost a odolnost vůči čisticím a desinfekčním 

prostředkům používaným v domácnosti a ve zdravotnictví.  

- vysoká kryvost a paropropustnost  
- barevné odstíny podle výběru personálu z katalogu výrobce 

- sytost nižší až střední 

(př. Jupol Latex Satin) 
 

8.2. Další požadavky 

- v ceně výmalby musí být zahrnuto i stěhování nábytku, zakrývání, hrubý úklid, doprava a další 

přípomocné práce 

- zakrývání se týká zejména podlahy a vybavení a nábytku, který nelze přemístit. Náklady musí 

být zahrnuty v ceně výmalby 

- škrábání je odhadováno v rozsahu10% celkové výměry 

- oprava protečení je odhadována na 30 m2 

- práce v noci na vybraných pracovištích – zejména RTG pracoviště 

- práce v sobotu a v neděli a o svátcích – hlavně COS a CS 

- na pracovištích s přesně určeným termínem je nutné zaručit nepřekročení této lhůty (zajistit 

dostatečný počet pracovníků) 

9. Lhůta,  místo a způsob podání nabídek 



 

Nemocnice Nymburk s. r. o. 

Boleslavská 425, 288 01  Nymburk  
tel.:  325 505 111,  fax: 325 512  737 
IČ: 287 62 886,  DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 
 

 

Společnost Nemocnice Nymburk s.r.o. je vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151633 
 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena Zadavatelem do dne 6.dubna 2018 do 10:00 hodin a 

místem pro podání nabídek je sídlo společnosti Nemocnice Nymburk s.r.o. na adrese: Boleslavská 

425, Nymburk, PSČ 288 01. – sekretariát ředitelství Velké Valy. 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně podané 

nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné zakázky. 

Nabídka uchazeče musí být podána v písemné podobě v uzavřené obálce (nejlépe označené 

názvem veřejné zakázky a nápisem NEOTEVÍRAT) 

 

10. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace musejí být předloženy 

v originálu nebo v úředně ověřené kopii. Je-li Zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, 

musí být podepsáno statutárním orgánem uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí být 

originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými uchazeč 

prokazuje splnění kvalifikace. Nesplnění těchto podmínek posoudí Zadavatel jako nesplnění 

kvalifikace s následkem vyloučení ze zadávacího řízení. 

Předloží-li uchazeč Zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nahrazuje 

tento výpis prokázání splnění základních kvalifikačních kritérií a v tom rozsahu, v jakém 

údaje uvedené ve výpisu prokazují splnění požadovaných základních kvalifikačních kritérií. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů však nesmí být k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázáno splnění kvalifikace starší než 3 měsíce. 

 

10.1. Základní způsobilost 

Dodavatel splní základní kvalifikační kritéria, pokud prokáže splnění podmínek §74 ZZVZ 

čestným prohlášením podle vzoru, který je Přílohou této Výzvy  

Čestné prohlášení musí být opatřeno podpisem osoby oprávněné jednat jménem uchazeče, 

nebo za uchazeče. Jedná-li za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být originál 

této plné moci, nebo její úředně ověřená kopie jejího zmocnění doložena  v nabídce. 

 

10.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč je povinen v rámci své nabídky předložit výpis z obchodního rejstříku, pokud je 

v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán a dále je povinen 

předložit doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. 

 

10.3. Postup Zadavatele při posouzení kvalifikace 



 

Nemocnice Nymburk s. r. o. 

Boleslavská 425, 288 01  Nymburk  
tel.:  325 505 111,  fax: 325 512  737 
IČ: 287 62 886,  DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 
 

 

Společnost Nemocnice Nymburk s.r.o. je vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151633 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po uchazeči dodatečné písemné upřesnění či 

vysvětlení kvalifikace. 

 
 

11. Výzva k podání nabídky na realizaci zakázky 

Zadavatel tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na realizaci zakázky: 

„ Malování v Nemocnici Nymburk s.r.o.“. 

Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a bude je 

využívat jen pro účely tohoto řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně zrušit výzvu bez 

uvedení důvodu, neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, neakceptovat v plném rozsahu ustanovení 

navržená uchazečem k zapracování do smlouvy, odmítnout všechny nabídky, nevracet uchazeči 

podanou nabídku a neposkytovat náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním nabídky. 

12. Zpracování nabídky 

Uchazeč podává nabídku způsobem uvedeným v této Výzvě. 

Nabídka Uchazeče musí obsahovat prohlášení uchazeče, že žádné ustanovení Rámcové smlouvy 

nepodléhá obchodnímu tajemství a znění smlouvy lze tedy v plném rozsahu zveřejnit. 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

Nabídka musí obsahovat 

i. Vyplněný Krycí list nabídky – Příloha č. 1 této Výzvy 

ii. Vyplněný formulář  "TABULKA ROZSAHU PRACÍ" – Příloha č. 3 této Výzvy - 

opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem 

podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným 

k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, 

uložená za krycím listem nabídky) 

iii. Technické listy k nabízeným nátěrům 

iv. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – Příloha č. 2 této 

Výzvy 

v. Živnostenský list 

vi. Výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenského rejstříku 

vii. Vyplněná rámcová smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazeče – Příloha 

č. 4 této Výzvy 

 

13. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření Rámcové smlouvy.  

Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vyzvaným dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 Případné zrušení zadání veřejné zakázky oznámí zadavatel všem vyzvaným dodavatelům. 

 

14. Přílohy 

Nedílnou součástí této Výzvy je :  



 

Nemocnice Nymburk s. r. o. 

Boleslavská 425, 288 01  Nymburk  
tel.:  325 505 111,  fax: 325 512  737 
IČ: 287 62 886,  DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 
 

 

Společnost Nemocnice Nymburk s.r.o. je vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151633 
 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky. 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče k prokázání základní způsobilosti 

Příloha č. 3 – Tabulka rozsahu prací. 

Příloha č. 4 – Návrh rámcové smlouvy  

Příloha č. 5 – Předběžný harmonogram prací pro rok 2018. 

 

(Na vyžádání jsou přílohy k dispozici i v elektronické podobě)  

 

 

 

 

 

 

 

V Nymburce, dne  23.března 2018     Ing. Alena Havelková 

         jednatelka 


